
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 24.05.2016                                                                                                             № 320 

г. Оха 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 15.03.2016 № 147 «Об 

открытии дошкольной группы в 

Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении 

средняя общеобразовательная школа         

с. Тунгор» 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденному приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 № 1014, 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 15.03.2016 № 147 «Об открытии дошкольной группы в Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа с. 

Тунгор» следующие изменения: 

2. Пункт 1. и 3. изложить в следующей редакции: 

«1. Открыть с 01.09.2016 дошкольную группу на 20 мест в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа с. Тунгор»; 

«3. Финансовому управлению муниципального образования городской округ «Охинский» (О. 

В. Заиченко) предусмотреть бюджетные ассигнования на ремонт помещений для дошкольной 



группы согласно локально-сметного расчета Управления капитального строительства 

муниципального образования городской округ «Охинский» и оснащение, текущее 

содержание согласно сметного расчета МКУ «Централизованная система образования» г. 

Охи». 

3. Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете   «Сахалинский    нефтяник»   и  

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным 

вопросам С. Н. Свиридову. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                            А. М. Шкрабалюк 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
ВНОСИТ  

Начальник управления образования муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

________________Р. Ф. Муртазина 

«_______»____________2016 г. 

  

  

ИСПОЛНИТЕЛЬ  

Ведущий экономист МКУ «ЦСО» г. Охи _________________Т.С.Карпиленко  

 «_______»____________2016 г. 

  

СОГЛАСОВАНО  

 

Заместитель главы муниципального образования городской округ 

«Охинский», заместитель главы администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» по вопросам местного 

самоуправления, кадровым и общим вопросам 

 

Заместитель главы муниципального образования городской округ 

«Охинский», заместитель главы администрации  муниципального 

образования городской округ «Охинский» по социальным вопросам 

 

  

 

_________________В. И. Никулин 

«_______»____________2016 г. 

 

 

_________________С.Н. Свиридова 

«_______»____________2016 г. 

  

 

Председатель контрольно-счетной палаты  муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

________________О. Н. Журомская 

«____»________________2016 г. 

 

 

Начальник финансового управления муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

_________________ О. В. Заиченко 

«_______»____________2016 г. 

  

  

Начальник  юридического отдела администрации городского округа 

«Охинский» 

__________________ С.В. Михеева 

«_______»____________2016 г. 

  

  

  

РАЗОСЛАТЬ:   

Администрация  2 экз. 

Прокуратура 1 экз. 

Управление образования 1 экз. 

Финансовое управление  

Собрание 

1 экз. 

1 экз. 

 

 

 



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 


